
NL Publicatieblad van de Europese Gemeenschappen 21.3.2001L 81/30

II

(Besluiten waarvan de publicatie niet voorwaarde is voor de toepassing)

RAAD

BESLUIT VAN DE RAAD
van 19 maart 2001

houdende wĳziging van zĳn reglement van orde

(2001/216/EG)

DE RAAD VAN DE EUROPESE UNIE,

Gelet op het Verdrag tot oprichting van de Europese Gemeenschap, inzonderheid op artikel 207, lid 3,

Overwegende dat artikel 24 van het reglement van orde van de Raad dient te worden gewĳzigd (1),

BESLUIT:

Enig artikel

Artikel 24 van het reglement van orde van de Raad wordt met ingang van 13 maart 2001 vervangen door:

„Artikel 24

Beveiliging

De beveiligingsvoorschriften worden met gekwalificeerde meerderheid van stemmen door de Raad
aangenomen.”.

Gedaan te Brussel, 19 maart 2001.

Voor de Raad

De voorzitter

A. LINDH

(1) PB L 149 van 23.6.2000, blz. 21.


